Pińczów, dn. 2008-07-14

DI. /2008

ODPOWIEDŹ na zapytanie

do podmiotów, które pobrały SIWZ

W związku z otrzymaniem w dniu 10 lipca 2008 roku zapytania w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup zestawu krata – prasa do skratek”, „Wodociągi Pińczowskie’ Sp. z o.o. informuje o treści pytań oraz udziela następujących wyjaśnień:

1. W wymogach dotyczących kraty grzebieniowej – pkt. 3. II SIWZ – Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia urządzenia przed przemarzaniem. Tymczasem taki wymóg jest zawarty w opisie dotyczącym kraty hakowej. Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia przed przemarzaniem również w przypadku kraty grzebieniowej, czy przewiduje jej montaż w budynku istniejącym lub projektowanym?

Odpowiedź:

Krata grzebieniowa ze względu na planowane miejsce jej zamontowania (studzienka przed kanałem wlotowym) nie musi być wyposażona w ogrzewanie, pod warunkiem takiego doboru rodzaju tego urządzenia, żeby mogło pracować w panujących w naszym kraju warunkach klimatycznych zarówno w porze zimowej jak i letniej. W gestii oferenta zostawiamy wybór: czy zaproponowane urządzenie będzie wyposażone w ogrzewanie, czy też nie, przekazując jednocześnie odpowiedzialność za nieprawidłowości w pracy wynikające z nieodpowiedniego wyboru. Podobnie w przypadku prasy.

2. Dane dotyczące wymiarów kanału zawarte w punkcie 3.1 SIWZ nie odpowiadają wymaganym parametrom kraty grzebieniowej wymienionym w punkcie 3 II SIWZ. Czy Zamawiający przewiduje montaż kraty grzebieniowej w kanale o wymiarach innych niż opisane? Jeśli tak prosimy o przedstawienie wymiarów kanału w którym ma zostać zamontowana krata grzebieniowa.

Odpowiedź:

Szerokość części cedzącej kraty wynosząca 800mm jest wiążąca dla kraty hakowej, ze względu na planowane jej usytuowanie w kanale dopływowym w stacji krat. Wymiar ten jest optymalny dla wymiarów tego kanału (1000 na 1400 mm – zgodnie z SIWZ)
Wymiar 450 mm jest minimalną wymaganą szerokością dla kraty grzebieniowej, która planowana jest do umieszczenia w studzience przed kanałem wlotowym – wymiary kanału zostały podane w SIWZ, natomiast wymiary studzienki, w której zaplanowano montaż tego typu urządzenia – szerokość części dennej – 106 cm, szerokość całkowita studzienki – 210 cm, wysokość całkowita – 372 cm, w tym wysokość części dennej – 65cm. Szerokość części cedzącej tej kraty przyjęto min. 250 mm. Pragniemy zauważyć, ze są to minimalne dopuszczalne wielkości związane z założeniem, że krata tego rodzaju była planowana do montażu w studzience. Niemniej jednak zamawiający nie narzuca w SIWZ konkretnego miejsca jej montażu, stąd brak parametrów w/w studzienki oraz zapis, ze podane wymiary kraty są minimalnymi. Dopuszczamy tym samym inne miejsce montażu kraty oraz zwiększenie jej wymiarów – do zaproponowania przez oferenta, który mógł wskazać inne miejsce montażu na podstawie oględzin oczyszczalni ścieków w Pińczowie. 
3. Prosimy o uzupełnienie danych zawartych w SIWZ o dane dotyczące spiętrzenia ścieków za kratą dla napływu maksymalnego wraz z podaniem jego wartości – informacja niezbędna do prawidłowego doboru hydraulicznego kraty.
Odpowiedź:

Maksymalny dopuszczalny poziom ścieków przyjęto 120 cm od dna kanału, przy założeniu powyższego miejsca montażu.

4. Prosimy o uzupełnienie danych o dane dotyczące głębokości kanału oraz zagłębienia kanału w stosunku do poziomu terenu. Dane te niezbędne są do prawidłowego doboru wielkości kraty.

Odpowiedź:

Wymiary kanału dopływowego zostały podane w SIWZ (1000x1400mm)

Zagłębienie komory dopływowej (dla doboru kraty hakowej) pod poziomem terenu wynosi około 400 cm – liczone od powierzchni terenu do dna kanału.
Wymiary studzienki na kanale dopływowym (dla doboru kraty grzebieniowej) zostały podane w odpowiedzi na pytanie 2. Zagłębienie liczone od dna do poziomu terenu wynosi około 372 cm.

5. W związku z koniecznością wyjaśnienia powyższych kwestii oraz ze względu na czas niezbędny do przygotowania oferty w oparciu o uzupełnione dane prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25 lipca 2008 r.
Odpowiedź:

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655) nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu składania ofert w związku z zaistnieniem konieczności wyjaśnienia treści SIWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający nie może spełnić Państwa prośby dotyczącej przedłużenia terminu składania ofert.

6. W punkcie 4 SIWZ podano termin wykonania zadania jako 15 września 2008 roku. Ze względu na sezon wakacyjny wnosimy o przedłużenie terminu realizacji zadania do 30 listopada 2008 roku.

Odpowiedź:

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655) nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu realizacji zadania w stosunku do określonego w SIWZ na wniosek podmiotu zainteresowanego przetargiem. 

W związku z powyższym Zamawiający nie może spełnić Państwa prośby dotyczącej przedłużenia terminu realizacji zadania.

